
ZARZADZENIE NR 50/2023/RO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 06.06.2023 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji  

w Urzędzie Gminy Krośnice 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 572 ze zm.) § 20 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247), art. 24 ust. 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 2022 poz. 2666 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1.  Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Krośnice z 

siedzibą ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

§2. Polityka Bezpieczeństwa Informacji stanowi podstawę funkcjonowania Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w skład którego wchodzi m.in. Polityka 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych, Instrukcja Zarządzania Systemem 

Informatycznym, Regulamin Ochrony Danych Osobowych.  

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 47/2019/RO Wójta Gminy Krośnice z dnia 03.07.2019 r., w 

sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Krośnice i „Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi służącymi do 

przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Krośnice”. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

 

 


